制作安装合同
甲方： 重庆市奥林匹克体育中心 （以下简称甲方）

乙方： 重庆立志印务有限公司 （以下简称乙方）

甲乙双方本着互惠互利的合作原则，就相关印刷事项达成以下协议：

广告品名称、数量及金额：

	品名
	单位
	数量
	单价
	总金额
	备注

	大屏幕喷绘
	张
	2
	6000.00
	12000.00

	制度牌
	套
	4
	1625.00
	6500.00

	合同总金额：（大写）壹万捌仟伍佰元整

	付款方式：安装完成即支付全款18500.00元。

	其他约定：以上报价含运输费、安装费。

	收货人及地点： 送货到甲方指定收货点。

1、 乙方按照甲方要求的数量、工艺制作并安装；

2、 因乙方未能按时完成造成的一切损失由乙方承担。

3、 甲方如中途变更广告品的数量、规格、材料、设计或者中途废止合同，应当支付乙方因此造成的损失；

4、 甲方超过合同约定期付款，应当按照本协议金额的3%每日向乙方支付违约金，甲方还应当承担逾期的银行同期贷款的利息；
5、 甲乙双方应严格遵守本合同的有关条款，此合同未尽事项，应由甲乙双方友好协商解决；

6、 若任何一方违反本合同并经协商无效，应由被告所在地人民法院作争议解决；

7、 本合同一式肆份，双方各执贰份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效，合同附件及合同文本具有同等的法律效力。

	甲方(公章)：

经办人（签字）：

电话：

签约时间：      年    月     日
	乙方(公章)：重庆立志印务有限公司

开户银行：民生银行重庆分行加州支行

帐号：1108012830001101

经办人（签字）：

电话：023-67503739

签约时间：   年   月   日